
Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 205 – 15687 –

1.2.  Grupa odbiorców – K2

Poz. 3920, 3921

Lp. Wyszczególnienie Jednostka miary
Stawki opłat

Netto Brutto*

1.
Stawka opłaty miesięcznej za zamówioną 
moc cieplną

zł/MW 8.682,80 10.593,02

2. Stawka opłaty za ciepło zł/GJ 46,45 56,67

*  stawki opłat brutto zawierają podatek VAT w wysokości 22%
Z upoważnienia Prezesa

Urzędu Regulacji Energetyki

   DYREKTOR
   Południowego Oddziału Terenowego
   Urzędu Regulacji Energetyki
   z siedzibą w Katowicach

   Marek Miśkiewicz

3921

Katowice, dnia 14 listopada 2008 r.

           PREZES
   URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI
OKA-4210-63(6)/2008/9257/VII/CW/Zmd

DECYZJA

 Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania admini-
stracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 
r. Nr 49. poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 
1188 i Nr 170, poz. 1660. z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 
oraz z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78. poz. 682 i Nr 
181, poz. 1524) w związku z art. 30 ust. 1 i art. 47 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625, Nr 
104, poz. 708. Nr 158, poz. 1123 i Nr 170, poz. 1217, 
z 2007 r. Nr 21, poz. 124. Nr 52, poz. 343, Nr 115. 
poz. 790 i Nr 130, poz. 905 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1112)

po rozpatrzeniu wniosku 
z dnia 12 września 2008 r.

przedsiębiorstwa energetycznego 
– Fenice Poland Sp. z o.o. 
z siedzibą w Bielsku-Białej

(zwanego w dalszej części decyzji 
„Przedsiębiorstwem”),

w sprawie zatwierdzenia zmiany taryfy dla ciepła

postanawiam

zatwierdzić ustaloną przez Przedsiębiorstwo i sta-
nowiącą załącznik do niniejszej decyzji zmianę ta-

ryfy dla ciepła zatwierdzonej moją decyzją z dnia 
8 września 2008 r.. Nr OKA-4210-14(18)/2008/9257/
VII/CW.

UZASADNIENIE

 Decyzją z dnia 8 września 2008 r., Nr OKA-
-4210-14(18)/2008/9257/VII/CW, Prezes Urzędu Re-
gulacji Energetyki (zwany w dalszej części decyzji 
„Prezesem URE”) zatwierdził ustaloną przez Przed-
siębiorstwo taryfę dla ciepła na okres do dnia 30 
września 2009 r.
 Pismem z dnia 12 września 2008 r., Przed-
siębiorstwo wystąpiło z wnioskiem o zatwierdzenie 
zmiany powyższej taryfy, w zakresie wysokości cen 
i stawek opłat dotyczących ciepła wytworzonego 
w źródle ciepła zlokalizowanym w Rzeszowie, w 
związku ze zmianą wysokości kosztów zakupu pa-
liwa.
 Stosownie do § 27 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2006 r. 
w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i 
kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia 
w ciepło (Dz. U. z 2006 r. Nr 193, poz. 1423) „W 
przypadku nieprzewidzianej istotnej zmiany wa-
runków – wykonywania przez przedsiębiorstwo 
energetyczne działalności gospodarczej jest moż-
liwa zmiana taryfy wprowadzonej do stosowania, 



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 205 – 15688 – Poz. 3921

w trybie określonym w art. 47 ustawy lub przez 
zawarcie umów, o których mowa w § 4 ust. 2, po 
dokonaniu analizy i oceny skutków ekonomicznych 
tych zmian.”
 Zgodnie z treścią art. 155 Kodeksu postę-
powania administracyjnego, decyzja ostateczna, 
na mocy której strona nabyła prawo, może być w 
każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmie-
niona przez organ administracji publicznej, który 
ją wydał, lub przez organ wyższego stopnia, jeżeli 
przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu 
lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym inte-
res społeczny lub słuszny interes Strony.
 Zważywszy, że w niniejszej sprawie uzna-
łem, iż zostały spełnione przesłanki określone w 
powyższym przepisie, umożliwiające zmianę decy-
zji postanowiono orzec, jak w sentencji.

POUCZENIE

1. Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie do 
Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu ochrony 
konkurencji i konsumentów, za moim pośred-
nictwem, w terminie dwutygodniowym od dnia 
jej doręczenia (art. 30 ust. 2 i 3 ustawy – Prawo 
energetyczne oraz art. 47946 pkt 1 i art. 47947 § 1 
Kodeksu postępowania cywilnego).

2. Odwołanie od decyzji powinno czynić zadość 
wymaganiom przepisanym dla pisma proce-
sowego oraz zawierać oznaczenie zaskarżonej 
decyzji i wartości przedmiotu sporu, przytoczenie 
zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wskazanie 
dowodów, a także zawierać wniosek o uchylenie 
albo o zmianę decyzji – w całości lub części (art. 
47949 Kodeksu postępowania cywilnego).

 Odwołanie należy przesłać na adres Południo-
wego Oddziału Terenowego Urzędu Regulacji 
Energetyki – ul. Owocowa 6a, 40-158 Katowice.

3. Stosownie do art. 47 ust. 3 pkt 2 w związku z art. 31 
ust. 3 pkt 2 i ust. 4 ustawy – Prawo energetyczne, 
niniejsza decyzja wraz ze zmianą taryf zostanie 
skierowana do ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Śląskiego oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

4. Stosownie do art. 47 ust. 4 ustawy – Prawo 

energetyczne, Przedsiębiorstwo wprowadza 
zmianę taryfy do stosowania nie wcześniej niż 
po upływie14 dni i nie później niż do 45 dnia od 
dnia jej opublikowania.

Z upoważnienia
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki

   DYREKTOR
   Południowego Oddziału Terenowego
   Urzędu Regulacji Energetyki
   z siedzibą w Katowicach

   Marek Miśkiewicz

Otrzymuje:
1. Fenice Poland Sp. Z o.o
 ul. Komorowicka 79A
 43-300 Bielsko-Biała
 Na ręce pełnomocnika
 Pana Marka Bernackiego
2. Śląski Urząd Wojewódzki – do publikacji.
3. Wojewoda Podkarpacki – do publikacji.

Niniejsza decyzja jest zwolniona z opłat skarbowej 
na podstawie art. 4 ustawy z dnia 16 listopada 2006 
r. o opłacie skarbowej w związku z treścią załącz-
nika do tej ustawy (część I pkt 53 ppkt 1).

Fenice Poland Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością

z siedzibą w Bielsku-Białej

ZMIANA TARYFY DLA CIEPŁA
Niniejsza zmiana Taryfy 

stanowi Załącznik do decyzji Prezesa URE
z dnia 14.11.2008 r.

nr OKA 4210-63(6)/2008/9257/VII/CW/Zmd

Zmiana taryfy dla ciepła ustalonej przez przedsię-
biorstwo energetyczne Fenice Poland Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 
Bielsku-Białej, zatwierdzonej decyzją Prezesa 
Urzędu Regulacji Energetyki Nr OKA-4210-14(18)/
2008/9257/VII/CW z dnia 8 września 2008 r., po-
przez zmianę części IV „RODZAJE ORAZ WYSO-
KOŚĆ CEN I STAWEK OPŁAT”:

a) zmianę pkt 17, tj. zmianę cen dla grupy odbiorców o symbolu P, na następujące:

Lp Wyszczególnienie Jednostka miary
Ceny

netto brutto*

1.
Cena za zamówioną moc cieplną

Miesięczna rata
zł/MW

zł/MW/m-c
60.826,86
5.068,91

74.208,77
6.184,07

2. Cena ciepła zł/GJ 17,55 21,41

3. Cena nośnika ciepła zł/Mg 11,09 13,53

*  ceny brutto zawierają podatek VAT w wysokości 22%.



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 205 – 15689 –

b) zmianę pkt 18, tj. zmianę cen i stawek opłat dla grupy odbiorców o symbolu Ps, na następujące:

Poz. 3921

Lp Wyszczególnienie Jednostka miary
Ceny i stawki opłat

netto brutto*

1.
Cena za zamówioną moc cieplną

Miesięczna rata
zł/MW

zł/MW/m-c
60.826,86
5.068,91

74.208,77
6.184,07

2. Cena ciepła zł/GJ 17,55 21,41

3. Cena nośnika ciepła zł/Mg 11,09 13,53

4.
Stawka opłaty stałej za usługi przesyłowe

Miesięczna rata
zł/MW

zł/MW/m-c
21.019,27
1.751,61

25.643,51
2.136,96

5.
Stawka opłaty zmiennej za usługi 

przesyłowe
zł/GJ 6,48 7,91

*  ceny i stawki opłat brutto zawierają podatek VAT w wysokości 22%.

c) zmianę pkt 19, tj. zmianę cen dla grupy odbiorców o symbolu W, na następujące:

Lp Wyszczególnienie
Jednostka

miary
Ceny

netto brutto*

1.
Cena za zamówioną moc cieplną

Miesięczna rata
zł/MW

zł/MW/m-c
59.054,22
4.921,19

72.046,15
6.003,85

2. Cena ciepła zł/GJ 19,33 23,58

3. Cena nośnika ciepła zł/m3 8,40 10,25

*  ceny brutto zawierają podatek VAT w wysokości 22%.

d) zmianę pkt 20, tj. zmianę cen i stawek opłat dla grupy odbiorców o symbolu Ws, na następujące:

Lp Wyszczególnienie Jednostka miary
Ceny i stawki opłat

netto brutto*

1.
Cena za zamówioną moc cieplną

Miesięczna rata
zł/MW

zł/MW/m-c
59.054,22
4.921,19

72.046,15
6.003,85

2. Cena ciepła zł/GJ 19,33 23,58

3. Cena nośnika ciepła zł/m3 8,40 10,25

4.
Stawka opłaty stałej za usługi przesyłowe

Miesięczna rata
zł/MW

zł/MW/m-c
13.653,49
1.137,79

16.657,26
1.388,10

5.
Stawka opłaty zmiennej za usługi 

przesyłowe
zł/GJ 7,76 9,47

*  ceny i stawki opłat brutto zawierają podatek VAT w wysokości 22%.

Z upoważnienia Prezesa
Urzędu Regulacji Energetyki

   DYREKTOR
   Południowego Oddziału Terenowego
   Urzędu Regulacji Energetyki
   z siedzibą w Katowicach

   Marek Miśkiewicz


